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Shogeria Trinity Trade Company

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres )

ne Lek

Shitje neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces

Materialet e konsumuara
Kosto e punes

5.1 paga e personelit

5.2 shpenzime per sigurime te puncnjesve
Amortizimet dhe zhvleresimet
Shpenzime te tjera

s W

o -~ O

Totali | shpenzimeve (shuma 4-7)

9 Fitimi / Humbja nga veprimtaria kryesore

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit e kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhura dhe shpenzime financiare

12.1 Nga investime te tjera financiare afatgjata

12.2 Nga interesat

12.3 Te tjera

13 Totali i te ardhura ve dhe shpenzimeve financiare

14 Fitmi / Humbja para tatimit

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

16 Fitimi / Humbja neto e vitit financiar

17 Elementel e pasqyrave te konsoliduara

© Referencat

10

11

B-Te_ Ardhura_Shpenzime

periudha
monedha

Viti Ushtrimor

31/12/2014
Lek

20,115,020.00
906.07

-10,983,678.62

31/1212014
Lek

Viti Parardhes

31M12/2013
Lek

52,108,540.00
3,161.89

-35,870,832.48

-2,687,520.00 -3,343,120.00
-448,816.00 -534,495.00
-7,854.72 0.00
-3,805,213.38 -4,714,714.20
-17,933,082.73 -44 463,161 68
2,182,843.34 7,648,540.21
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
2,182,843.34 7,648,540.21
-354,415.00 -822,342 68
1,828,428.34 6,826,197.53




